ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________
                  № 4                                                                	 3.04.2015

О проекте решения «О принятии Устава муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» Первомайского района Томской области  в новой редакции»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования,

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения «О принятия Устава муниципального образования «Комсомольское  сельское поселение» Первомайского района Томской области в новой редакции» согласно приложению.
1. Провести 05 мая  2015 года в 15-00 час. открытые слушания по проекту новой редакции Устава муниципального образования «Комсомольское  сельское поселение» Первомайского района Томской области по адресу: Томская область , Первомайский район, с.Комсомольск ул.Первомайская 9а
1. Разместить проект решения «О принятия Устава муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» Первомайского района Томской области в новой редакции» в специально отведенных местах , на официальном  сайте  Комсомольского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава  Комсомольского
сельского поселения                                                                                В.А Вязков